Wielki sensacyjny dramat detektywów, w 4-ach aktach, Tajemnica zamku Richmond z kobietą-detektywem **NOBODY** w głównej roli.

Ceny zwyczajne.

Początek o godz. 3-ej po poł.

ZATW. PRZEZ MIN. SPR. WEWN.

Szkoła Akuszeryjna D-ra Rejsa w Warszawie, Foksal 13, tel 35-92

Zapis uczenie codz. Początek wykładów 1/14 lipca 1914 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Król i Ces. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w lipcu. Do zakładu położniczego przyjmują się bezpłatnie osoby spożywające się siaboci. 2949-10

Choroby skórne, weneryczne i niemoc płciową

Dr. Lewkowicz

Leczenie trypra bez szparywan. Tel.